19/04/2024 09:45 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/518A3EAE/03AFcWeA7kT_lAeArXh2JEXfHuPvbPou9_Hqmf_WFl6NmF5tOrYP_OVWiPiEb8J… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO/ EXTRATO DE EDITAL - CONCORRÊNCIA Nº
001/2024 - REF. PROCESSO LICITATÓRIO MC/ RN N° 2024.03.12.0021

CONCORRÊNCIA Nº 001/2024

REF. PROCESSO LICITATÓRIO MC/ RN n°
2024.03.12.0021

AVISO DE LICITAÇÃO/ EXTRATO DE EDITAL

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, por intermédio do Agente
de Contratação Presidente da Comissão de Contratação,
devidamente instituído pelo Senhor Prefeito Municipal, através
da Portaria Municipal nº 805/2023, torna público que
realizará certame licitatório na modalidade Concorrência
Eletrônica nº 001/2024, tipo menor preço, adjudicação por
valor global, sob a forma de execução indireta, no regime de
empreitada por preço global, visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA DESTINADA À EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO NAS
SEGUINTES RUAS: ANA EDITE DE MEDEIROS,
MANOEL BENJAMIN E FRANCISCO GODOFREDO
FERNANDES, LOCALIZADAS NO BAIRRO CASTELO
BRANCO, ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE
CAICÓ/RN. Edital disponível no Endereço: Av. Coronel
Martiniano, 993, Centro – Caicó/RN ou
http://www.portaldecompraspublicas.com.br. Data de início
das Propostas: a partir de 19 de abril de 2024 às 08h00
exclusivamente através do site
http://www.portaldecompraspublicas.com.br. Abertura da
sessão pública: 27 de maio de 2024 às 08h01. Informações
Gerais: Acessar o site
http://www.portaldecompraspublicas.com.br para retirar o
edital e os projetos de engenharia.

Caicó/RN, 18 de abril de 2024.

WASHINGTON RODRIGO SOUTO DE MEDEIROS
Agente de Contratação Presidente

Publicado por:
Washington Rodrigo Souto de Medeiros

Código Identificador:518A3EAE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/04/2024. Edição 3267
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/